
DKR VA
Krúžok s tesniacou hranou pre palcový závit

Napriek čo najstarostlivejšej kontrole nemôžeme vylúčiť chyby a nepreberáme žiadnu záruku za zahrnuté údaje.
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Vlastnosti
Konštrukcia Krúžok s tesniacou hranou
Konštrukcia, doplnok pre palcový závit
Materiál Ušľachtilá oceľ

Výrobok
Označenie pre závit D: d h 
 (mm) (mm) (mm)

DKR 1/8 VA
DKR 1/4 VA
DKR 3/8 VA
DKR 1/2 VA
DKR 3/4 VA
DKR 1 VA
DKR 1 1/4 VA
DKR 1 1/2 VA

G 1/8"
G 1/4"
G 3/8"
G 1/2"
G 3/4"
G 1"
G 1,1/4"
G 1,1/2"

14
18
22
26
32
39
42
55

9,80
13,20
16,80
21,00
26,50
33,30
49,00
48,10

3,2
5,0
5,0
5,5
5,5
7,0
6,5
6,5

Varianty produktu
DKR Krúžok s tesniacou hranou, Oceľ


